
ПРОТОКОЛ № 1/15
подведения итогов аукциона по продаже недвижимого имущества, находящегося в 
муниципальной собственности муниципального образования «Город Ахтубинск»

Астраханская обл., г. Ахтубинск «21» декабря 2021 г.

Присутствовали:
Кузина А.М. - начальник отдела имущественных отношений администрации 

муниципального образования «Город Ахтубинск».
Члены аукционной комиссии:
Лопушенко В.Ю. - заместитель главы администрации по имущественным 

отношениям и землепользованию;
Вишняк Г.В. - помощник главы администрации по финансовой политике и 

формированию комфортной городской среды;
Шумова Т.А. - начальник отдела по управлению земельными ресурсами и 

землеустройству;
Стебенькова Н.Г. - начальник отдела архитектуры, капитального ремонта и 

строительства;
Краснова Д.А. - заместитель начальника отдела имущественных отношений 

администрации муниципального образования «Город Ахтубинск»;
Исалиева О.А. - инспектор по учету имущества отдела имущественных отношений 

администрации муниципального образования «Город Ахтубинск».

По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе, учитывая решение 
каждого члена аукционной комиссии, комиссией принято следующее решение: допустить 
к участию в аукционе и признать участниками по лоту № 1 на заключение договора купли 
- продажи объекта приватизации: нежилое здание - здание Административное (здание 
сантеххозяйства), общей площадью 205 кв. м, с кадастровым номером 30:01:150101:2702, 
расположенное по адресу: г. Ахтубинск, ул. Добролюбова, зд. 26/1 и земельный участок, 
общей площадью 2050 кв. м, с кадастровым номером 30:01:15010:3461, расположенный 
по адресу: г. Ахтубинск, ул. Добролюбова, з/у 26/1, следующих участников:

№ Наименование участника Организационно 
правовая форма

Место нахождения

1 Александр Сергеевич Скиба Физ. лицо Россия, 416506, Астраханская 
область, Ахтубинск, ул. 
Бахчиванджи, д. 7, кв.20

2 Вазген Феодорович 
Пирвердян

Физ. лицо Россия, 416501, Астраханская 
область, Ахтубинск, Гоголя, 

Д. 9

Начальная цена продажи имущества: согласно отчету об оценке рыночной 
стоимости от 04.06.2021 № 55/05-2021-0 равна 4 820 000 (четыре миллиона восемьсот 
двадцать тысяч) рублей. Ценовое предложение о цене продажи имущества: 4 820 000 
(четыре миллиона восемьсот двадцать тысяч) рублей поступило от Скибы Александра 
Сергеевича, предпоследние предложение о цене не поступало.



Сведения о победителе торгов посредством открытого аукциона:

Наименование участника 
аукциона

Место нахождения

Александр Сергеевич Скиба Россия, 416506, Астраханская 
область, Ахтубинск, ул. 
Бахчиванджи, д. 7, кв.20

Сделал 
предложение о 

цене 
имущества

Оплата задатка в сумме 964 000 (девятьсот шестьдесят четыре тысячи) рублей 00 
копеек произведенная на счет: ИНН 3001040435, КПП 300101001, Р/с 
03232643126051012500, наименование банка: ОТДЕЛЕНИЕ АСТРАХАНЬ БАНКА 
РОССИИ//УФК по Астраханской области г. Астрахань, к/с 40102810445370000017, БИК 
011203901, Получатель платежа: УФК по Астраханской области (Отдел имущественных 
отношений администрации муниципального образования «Город Ахтубинск», л/с 
05253008190), КБК (0)., засчитывается в общую стоимость оплаты.

Настоящий протокол составлен на 2 (двух) страницах, подлежит хранению в 
течение 3-х (трех) лет с даты его подписания.

Подписи:

Председатель аукционной комиссии:

Члены аукционной комиссии:

Краснова Д.А.

Исалиева О.А.

Кузина А.М.

Стебенькова Н.Г.


